Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6810 - Terça-feira, 26 de julho de 2022
Divulgação: Terça-feira, 26 de julho de 2022     Publicação: Quarta-feira, 27 de julho de 2022

EDITAL DE LICITAÇÃO ESPECIAL 001/2022
PROCESSO 22.0.000052806-8

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme decisão da Comissão
Avaliadora e Julgadora, HOMOLOGA o Resultado Final da Licitação Especial, nos termos do referido Edital.

Porto Alegre, 26 de julho de 2022.

SÔNIA MARIA OLIVEIRA DA ROSA, Secretária Municipal de Educação.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

STARTUP RESULTADO
CRTX - Inteligência e Sistemas ME Vencedora

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Adriano Acosta Cruz, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6810 - Terça-feira, 26 de julho de 2022

Página 1 de 1http://portoalegre.rs.gov.br/dopa